3 PM-12-9.0 Powercom АКБ 12v 9Ah 3 шт. 1 266,00 3 798,00
4 HP-100MV black Gemix Гарнітура 4 шт. 144,00 576,00
5 PM-12-7.2 Powercom АКБ 12v 7.2Ah 1 шт. 973,00 973,00

Разом: 7 000,00
ПДВ (20%): 1 400,00

Усього з ПДВ: 8 400,00
Усього найменувань 5, на суму 8 400,00 UAH
Вісім тисяч чотириста гривень 00 копійок

Менеджер